
 
 
 

 
 
 

MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ VĚNUJE SVÝM OBČANŮM 
 

ŠKOLNÍ HŘIŠTĚ 
 

Projekt „Otevřená školní hřiště“ byl zahájen v roce 1996 jako prevence v boji proti kriminalitě mládeže 
 

PROVOZNÍ ŘÁD 
 

školního hřiště při  Základní škole a Mateřské škole , Nový Hradec Králové, Pešinova 146 

 

Všichni, kteří provozují sportovní areál mimo vyučování, jsou povinni respektovat provozní řád areálu a pokyny správce. 
 

1. Školní hřiště je pro veřejnost otevřeno v době od 1. dubna 2022 do 31. října 2022: 

 

Po - Pá 15
00

 - 18
00

 hod 

So - Ne 10
00

 - 12
00

 a 14
00

 - 18
00

 hod  

provozní doba během hlavních prázdnin : Po – Ne  9
00

 - 12
00   

a  13
00

 - 19
00

 hod  
 

Provozní doba může být upravena podle potřeb školy 

 

2. Telefonický kontakt na správce hřiště: 495 264 671, 602 853 670 

3. Na hřiště se vstupuje pouze branou ve směru z Pešinovy ulice. 

4. Vstup a využívání sportovního areálu je na vlastní nebezpečí. V případě úrazu nebo zcizení osobních věcí se bolestné nebo 

náhrada škody neuplatňuje z pojistky školy. 

5. Škola nenese odpovědnost za odložené věci. 

6. Vstup veřejnosti na školní hřiště je dovolen pouze v době přítomnosti správce hřiště. Správce hřiště zapůjčí na požádání 

sportovní pomůcky. Hřiště je možné si u správce předem rezervovat (jednou denně maximálně na 1 hodinu pro jednotlivce 

nebo skupinu). O rezervaci rozhoduje správce hřiště. 

7. Vstup na hřiště je povolen pouze ve sportovním oblečení a sportovní obuvi. 

8. Sociální zařízení je přístupné v budově tělocvičny severním vchodem. 

9. V prostoru areálu je přísně zakázáno: h r á t   k o p a n o u  ( důvodem je ničení oplocení hřiště), jízda na kole, jízda na 

kolečkových bruslích, konzumace jídla, požívání alkoholických nápojů, drog a kouření (kouření je povoleno jen na 

vyhrazeném místě), používat speciální obuv (tretry, kopačky s vyměnitelnými kolíky apod.), manipulovat s konstrukcemi. 

10. Je zakázáno přelézání plotu a branek, opírání nebo odrážení se od plotu, ničení majetku školy a provozování jiné činnosti, 

než ke které je areál určen. Případné poškození zařízení je nutno oznámit správci areálu. V případě svévolného poškození 

povrchu hřiště a jeho vybavení bude správce požadovat finanční náhradu. 

11. Do areálu je zakázán vjezd motorových vozidel. K parkování motorových vozidel je vyhrazena plocha před areálem. 

K odstavení jízdních kol slouží výhradně stojany. Je zakázáno opírat kola o oplocení. 

12. V celém areálu platí zákaz vodění psů. 

13.  Dbejte na čistotu a pořádek, odpadky odkládejte do koše. 

 

Porušení těchto pokynů může být důvodem k vykázání uživatele ze školního hřiště. 

Přejeme příjemné sportovní vyžití. 
 

 

VYBUDOVÁNO:    Nákladem 1 366 435 Kč, v roce 1999 

INVESTOR:                Statutární město Hradec Králové  

PROJEKTANT:          Atelier K, Hradec Králové, Jižní 870  

DODAVATEL:            STAVO a SACHS s.r.o Hradec Králové 
 

 

 

Nový Hradec Králové dne 1. dubna 2022 

               
           Mgr. Petr Cvrček 

                    ředitel školy  

 

 


